АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         18.08.2021                        № 458

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 05.05.2016г.

№258 «О создании комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования

город Суздаль»

В связи с кадровыми изменениями в Государственной инспекции по охране

объектов культурного наследия администрации Владимирской области,

постановляю:

1. Внести в приложение №2 постановления администрации муниципального

образования город Суздаль от 05.05.2016г. №258 «О создании комиссии по

размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования город Суздаль» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования город Суздаль Ершову Юлию

Александровну - главного специалиста-эксперта отдела контроля за сохранением

объектов культурного наследия и регулирования градостроительной деятельности

Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия

администрации Владимирской области.

1.2. Вывести из состава комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования город Суздаль Козлова

Дмитрия Александровича - главного специалиста-эксперта отдела контроля за

сохранением объектов культурного наследия и регулирования градостроительной

деятельности Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия

администрации Владимирской области.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации города Суздаля

С.В. Сахаров